- 1 -

 令和５年１０月２０日

保護者各位

 南城市立佐敷小学校

 校 長    慶田盛 元

      （公印省略）

学級保護者会のお知らせと下校時刻の変更について

 涼秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。平素より本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき心より
感謝申し上げます。

 さて、令和５年度学級保護者会を下記のとおり実施します。学校での
子ども達の様子，冬休みの過ごし方等についてお知らせしたり，担任と保護者の
皆様との情報交換を行いたいと思いますので，ぜひご参加くださいますようお願
いします。
 当日は下記のように下校時刻が変更となりますので，ご確認して頂きご家庭で
の過ごし方等について話し合われていてください。ご理解とご協力をお願いしま
す。

記

１ 期 日  令和５年１１月２９日（水）
         ※４校時まで授業です。（給食あり）
         ※当日の児童の下校時刻は全児童、１３時２０分を予定

２ 場 所  各教室

３   日  程

割り当て     時 間

   １・２年（低学年）  １４：００～１４：３０

       ３・４年（中学年）  １４：４０～１５：１０

   ５・６年（高学年）  １５：２０～１５：５０

       ＳＳＥ  １６：００～１６：３０

４ 内 容

（１）学級の様子 （２）冬休みの過ごし方 （３）情報交換等

５ その他

（１）車は運動場に駐車してください。（雨天時はシュガーホール駐車場）

（２）上履きはありませんので，各自でご持参ください。

（３）学童保育等への連絡は，保護者の皆さまでお願いします。

 この件についての問い合わせ

 佐敷小学校教頭 長木

 ０９８（９４７）６２１２